
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Е К Т     Р І Ш Е Н Н Я

«Про звіт з виконання регіональної комплексної  програми  з 
утворення (оновлення) містобудівної документації територій та 

містобудівного кадастру Одеської області на 2019-2021 роки»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  з  метою  вжиття  заходів  із  забезпечення  території  області 
містобудівною  документацією  та  реалізації  організаційно  –  технічних  і 
фінансових  заходів  щодо  ведення  на  регіональному  рівні  містобудівного 
кадастру, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Звіт  з  виконання  регіональної  комплексної   програми   з  утворення 
(оновлення)  містобудівної  документації  територій  та  містобудівного 
кадастру Одеської області на 2019-2021 роки взяти до відома.

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради  з  питань  будівництва,  регіонального  розвитку  та 
культурної спадщини та на постійну комісію обласної ради з питань 
земельних відносин та адміністративно-територіального устрою.

Проект рішення обласної ради
підготовлений та внесений
фракцією «Опозиційний блок»
в Одеській обласній раді



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ПРОЕКТУ РІШЕННЯ

«Про звіт з виконання регіональної комплексної  програми  з утворення 
(оновлення) містобудівної документації територій та містобудівного 

кадастру Одеської області на 2019-2021 роки»

З метою забезпечення принципу підзвітності та відповідальності перед 
територіальними  громадами  їх  органів  та  посадових  осіб,  передбаченого 
статтею  4  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
враховуючи  положення  статті  19  Закону  України  «Про  статус  депутатів 
місцевих  рад»,  що  передбачає  право  депутата  місцевої  ради  вносити 
пропозиції   про  заслуховування   на   пленарному  засіданні  ради  звіту  чи 
інформації  будь-якого  органу  або  посадової  особи,  підзвітних  чи 
підконтрольних раді,  а  також з питань,  що віднесені  до компетенції  ради, 
інших  органів  і  посадових  осіб,  які  діють  на  її  території,  вбачаємо 
необхідність  у  заслуховуванні   звіту  начальника  Управління  з  питань 
містобудування  та  архітектури  Одеської  обласної  державної  адміністрації 
Бєлєнко  Н.  В.   про  виконання  регіональної  комплексної   програми   з 
утворення  (оновлення)  містобудівної  документації  територій  та 
містобудівного кадастру Одеської області на 2019-2021 роки. 

Враховуючи вище викладене, пропонуємо внести на розгляд  обласної 
ради  проект  рішення  «Про  звіт  з  виконання  регіональної  комплексної 
програми  з утворення (оновлення) містобудівної документації територій та 
містобудівного кадастру Одеської області на 2019-2021 роки». 

Депутат Одеської обласної ради В.С. Баранський


